
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/12/2021    10:10

1 238 (t) Youness Stouti Saidi
CG Tarragona

31/07/2011
CL94047

AM 4 8.7-

2 237 (t) Ayman Stouti Saidi
CG Tarragona

05/01/2010
CL93857

AM 1 9.0-

3 226 (t) Samuel Marcos Perez
CG Tarragona

01/02/2010
CL90024

AM 5 9.3-

4 260 (t) Marti Garcia Vercher
FACVAC Valls

30/10/2011
CL87568

AM 3 9.6-

5 261 (t) Pol Potau Badea
FACVAC Valls

08/12/2011
CL81941

AM 2 9.8-

230 (t) Rayan Mesbahi Mesbahi
CG Tarragona

15/05/2010
CL2733

AM 6 SM

60m MASC. AL sub12

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/12/2021    10:30

1 225 (t) Joan Marco Sancho
CG Tarragona

31/05/2012
CL19

BM 1 9.2-

2 266 (t) Ferran Mascaro Navarro
Runners El Vendrell

02/06/2012
CL96310

BM 3 9.7-

3 229 (t) Adria Masip Martinez
CG Tarragona

28/05/2012
CL22

BM 2 10.2-

4 259 (t) Biel Garcia Vercher
FACVAC Valls

03/10/2013
CL93500

BM 5 10.7-

5 374 (t) Edgar Tineo Junyent
Runners El Vendrell

24/09/2011
CL5085

AM 4 10.8-

60m MASC. AL sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     18/12/2021    11:00

1 258 (t) Marti Fortuny Oliva
FACVAC Valls

23/06/2014
CL726

PBM 5 10.3-

219 (e) (t) Adam Essaadani 
CG Tarragona

26/12/2014
CL5868

PBM 3 SM

217 (t) Hugo De Cal Medina
CG Tarragona

29/06/2014
CL5865

PBM 4 SM

60m MASC. AL sub8

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     18/12/2021    11:40

1 258 (t) Marti Fortuny Oliva
FACVAC Valls

23/06/2014
CL726

PBM 4 1:04.9-

219 (e) (t) Adam Essaadani 
CG Tarragona

26/12/2014
CL5868

PBM 3 SM

231 (t) Adam Messaoudi Kalakhy
CG Tarragona

22/09/2014
CL6157

PBM 6 SM

217 (t) Hugo De Cal Medina
CG Tarragona

29/06/2014
CL5865

PBM 5 SM

300m MASC. AL sub8

v Jornades A. Torredembarra j-2

Torredembarra, 18 diciembre 2021

sábado, 18 diciembre 2021 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     18/12/2021    12:15

1 238 (t) Youness Stouti Saidi
CG Tarragona

31/07/2011
CL94047

AM 3 2:02.0-

2 237 (t) Ayman Stouti Saidi
CG Tarragona

05/01/2010
CL93857

AM 5 2:04.0-

3 226 (t) Samuel Marcos Perez
CG Tarragona

01/02/2010
CL90024

AM 2 2:05.0-

4 260 (t) Marti Garcia Vercher
FACVAC Valls

30/10/2011
CL87568

AM 6 2:07.0-

5 261 (t) Pol Potau Badea
FACVAC Valls

08/12/2011
CL81941

AM 4 2:22.0-

600m MASC. AL sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     18/12/2021    12:00

1 229 (t) Adria Masip Martinez
CG Tarragona

28/05/2012
CL22

BM 5 3:50.0-

2 266 (t) Ferran Mascaro Navarro
Runners El Vendrell

02/06/2012
CL96310

BM 9 4:03.0-

3 225 (t) Joan Marco Sancho
CG Tarragona

31/05/2012
CL19

BM 6 4:24.0-

4 259 (t) Biel Garcia Vercher
FACVAC Valls

03/10/2013
CL93500

BM 3 4:24.4-

1.000m MASC. AL sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     18/12/2021    11:00

1 266 (t) Ferran Mascaro Navarro
Runners El Vendrell

02/06/2012
CL96310

BM X 2.69 2.85 2.85

2 225 (t) Joan Marco Sancho
CG Tarragona

31/05/2012
CL19

BM 2.71 2.57 X 2.71

3 229 (t) Adria Masip Martinez
CG Tarragona

28/05/2012
CL22

BM 2.52 1.99 2.68 2.68

4 259 (t) Biel Garcia Vercher
FACVAC Valls

03/10/2013
CL93500

BM 2.45 2.45 2.60 2.60

5 374 (t) Edgar Tineo Junyent
Runners El Vendrell

24/09/2011
CL5085

AM 1.89 2.04 1.82 2.04

Longitud MASC. AL sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     18/12/2021    10:10

1 258 (t) Marti Fortuny Oliva
FACVAC Valls

23/06/2014
CL726

PBM 2.44 2.46 2.76 2.76

217 (t) Hugo De Cal Medina
CG Tarragona

29/06/2014
CL5865

PBM SM

Longitud MASC. AL sub8

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     18/12/2021    10:30

1 226 (t) Samuel Marcos Perez
CG Tarragona

01/02/2010
CL90024

AM 24.74 22.25 23.13 24.74

2 261 (t) Pol Potau Badea
FACVAC Valls

08/12/2011
CL81941

AM 20.74 21.80 20.25 21.80

3 238 (t) Youness Stouti Saidi
CG Tarragona

31/07/2011
CL94047

AM 18.63 15.87 18.00 18.63

4 237 (t) Ayman Stouti Saidi
CG Tarragona

05/01/2010
CL93857

AM 14.18 13.10 15.00 15.00

5 260 (t) Marti Garcia Vercher
FACVAC Valls

30/10/2011
CL87568

AM X 10.98 X 10.98

Pelota (400g) MASC. AL sub12

v Jornades A. Torredembarra j-2

Torredembarra, 18 diciembre 2021

sábado, 18 diciembre 2021 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/12/2021    10:20

1 263 (t) Maria Fortuny Oliva
FACVAC Valls

15/07/2011
CL89779

AF 6 9.6-

2 251 (t) Lucia Marcos Perez
CG Tarragona

01/02/2010
CL3853

AF 4 11.2-

244 (t) Firdaws El Kadaoui Messaoudi
CG Tarragona

10/12/2011
CL93860

AF 2 SM

60m FEM. AL sub12

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     18/12/2021    10:45

1 262 (t) Aina Caixal Huguet
FACVAC Valls

01/04/2012
CL85661

BF 3 10.1-

2 373 (t) Julia Lopez Calatayud
Runners El Vendrell

21/03/2012
CL96308

BF 4 10.2-

60m FEM. AL sub10

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/12/2021    11:15

1 255 (t) Maya Oselome Omofuegbe 
CG Tarragona

11/01/2014
CL5885

PBF 4 10.8-

2 246 (t) Jannat El Yaakoubi El Ouaryachi
CG Tarragona

04/11/2014
CL5867

PBF 3 11.4-

3 264 (t) Bianca Potau Badea
FACVAC Valls

03/03/2015
CL736

PBF 2 12.1-

60m FEM. AL sub8

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     18/12/2021    11:40

1 246 (t) Jannat El Yaakoubi El Ouaryachi
CG Tarragona

04/11/2014
CL5867

PBF 1 1:06.7-

2 264 (t) Bianca Potau Badea
FACVAC Valls

03/03/2015
CL736

PBF 4 1:12.0-

3 255 (t) Maya Oselome Omofuegbe 
CG Tarragona

11/01/2014
CL5885

PBF 3 1:14.0-

300m FEM. AL sub8

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     18/12/2021    12:15

1 263 (t) Maria Fortuny Oliva
FACVAC Valls

15/07/2011
CL89779

AF 2:13.0-

600m FEM. AL sub12

v Jornades A. Torredembarra j-2

Torredembarra, 18 diciembre 2021

sábado, 18 diciembre 2021 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     18/12/2021    12:00

1 373 (t) Julia Lopez Calatayud
Runners El Vendrell

21/03/2012
CL96308

BF 3 4:27.0-

2 262 (t) Aina Caixal Huguet
FACVAC Valls

01/04/2012
CL85661

BF 2 4:43.0-

267 (t) Claudia Ribo Nin
Runners El Vendrell

16/12/2012
CL2464

BF 1 SM

1.000m FEM. AL sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     18/12/2021    11:00

1 262 (t) Aina Caixal Huguet
FACVAC Valls

01/04/2012
CL85661

BF 2.71 2.66 2.67 2.71

2 373 (t) Julia Lopez Calatayud
Runners El Vendrell

21/03/2012
CL96308

BF 2.17 2.20 2.34 2.34

267 (t) Claudia Ribo Nin
Runners El Vendrell

16/12/2012
CL2464

BF SM

Longitud FEM. AL sub10

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     18/12/2021    10:10

1 264 (t) Bianca Potau Badea
FACVAC Valls

03/03/2015
CL736

PBF 2.14 2.20 2.22 2.22

2 255 (t) Maya Oselome Omofuegbe 
CG Tarragona

11/01/2014
CL5885

PBF 1.76 1.75 2.15 2.15

246 (t) Jannat El Yaakoubi El Ouaryachi
CG Tarragona

04/11/2014
CL5867

PBF SM

Longitud FEM. AL sub8

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     18/12/2021    11:30

1 251 (t) Lucia Marcos Perez
CG Tarragona

01/02/2010
CL3853

AF 10.79 14.14 12.23 14.14

2 263 (t) Maria Fortuny Oliva
FACVAC Valls

15/07/2011
CL89779

AF 8.95 11.06 12.56 12.56

Pelota (400g) FEM. AL sub 12

v Jornades A. Torredembarra j-2

Torredembarra, 18 diciembre 2021

sábado, 18 diciembre 2021 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

60 m.ll. 2010- 2011  femení 2010-11

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 288 C.E.T. EL KHOULFI, NAJLA 10 C.A. TORREDEMBARRA 9"50

2 291 C.E.T. EL OUHABI EL METMARY, FATIMA 11 C.A. TORREDEMBARRA 9"52

3 368 C.E.T. MANCHENO, CLAUDIA 11 C. A. CALAFELL 9"53

4 362 C.E.T. RUFINO, SARA 10 C. A. CALAFELL 9"64

600 m.ll. 2010- 2011  femení 2010-11

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 289
C.E.T. GREAGBIN YAMBA, ELDIGNE B. 10 C.A. TORREDEMBARRA 2'08

2 288
C.E.T. EL KHOULFI, NAJLA 10 C.A. TORREDEMBARRA 2'12

3 368 C.E.T. MANCHENO, CLAUDIA 11 C. A. CALAFELL 2'15

4 291
C.E.T. EL OUHABI EL METMARY, FATIMA 11 C.A. TORREDEMBARRA 2'18

5 362
C.E.T. RUFINO, SARA 10 C. A. CALAFELL 2'33



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

Pilota 2010-11 femení 2010-11

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 288 C.E.T. EL KHOULFI, NAJLA 10 C.A. TORREDEMBARRA 11,78 14,47 X 14,47

2 289 C.E.T. GREAGBIN YAMBA, ELDIGNE B. 10 C.A. TORREDEMBARRA 14,38 9,88 14,41 14,41

3 368 C.E.T. MANCHENO, CLAUDIA 11 C. A. CALAFELL 12,65 13,40 13,69 13,69

4 291 C.E.T. EL OUHABI EL METMARY, FATIMA 11 C.A. TORREDEMBARRA 12,20 11,21 11,93 12,20

5 362 C.E.T. RUFINO, SARA 10 C. A. CALAFELL 11,30 10,61 8,35 11,30



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

60 m.ll. 2012- 2013  Masculí 2012-13

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 305 C.E.T. BERTA ALCAZAR, ELIAS 12 C.A. TORREDEMBARRA 9"21

2 304 C.E.T. CABALLERO GARCIA, IZAN 12 C.A. TORREDEMBARRA 9"8

3 267 C.E.T. AMORES LLAVERIAS, BIEL 13 C.A. TARRAGONA 9"8

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 309 C.E.T. HONRADO BLANCH, VICTOR 13 C.A. TORREDEMBARRA 11"1

2 364 C.E.T. PAHISSA , DAVID 12 C. A. CALAFELL 12"0

3 295 C.E.T. DIAZ GIRALDE, ALEX 11 C.A. TORREDEMBARRA 13"7

60 m.ll. 2012- 2013  femení 2012-13

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 298 C.E.T. ZIDANE, DOAE 12 C.A. TORREDEMBARRA 10"00

2 363 C.E.T. MIR GOMEZ, LUCIA 12 C. A. CALAFELL 10"34

3 375 C.E.T. BARBER GONZALEZ, BERTA 13 C.A. TARRAGONA 10"5

4 299 C.E.T. BELMONTE JIMENEZ, NURIA 12 C.A. TORREDEMBARRA 11"0

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 360 C.E.T. FERNANDEZ HILL , ARIADNA 13 C. A. CALAFELL 10"07

2 310 C.E.T. PALAZON BADIA, JANA 13 C.A. TORREDEMBARRA 10"36

3 311 C.E.T. FRUTOS MATURANA, BLANCA 13 C.A. TORREDEMBARRA 10"4

4 268 C.E.T. ESTEVE HOSTALOT, ALBA 13 C.A. TARRAGONA 10"8



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

1000 m.ll. 2012- 2013  Masculí 2012-13

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 304 C.E.T. CABALLERO GARCIA, IZAN 12 C.A. TORREDEMBARRA 4'28

2 309 C.E.T. HONRADO BLANCH, VICTOR 13 C.A. TORREDEMBARRA 5'03

3 364 C.E.T. PAHISSA , DAVID 12 C. A. CALAFELL 5'41

4 295 C.E.T. DIAZ GIRALDE, ALEX 11 C.A. TORREDEMBARRA 7'22

1000 m.ll. 2012- 2013  femení 2012-13

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 310 C.E.T. PALAZON BADIA, JANA 13 C.A. TORREDEMBARRA 4'30

2 311 C.E.T. FRUTOS MATURANA, BLANCA 13 C.A. TORREDEMBARRA 4'31

3 360 C.E.T. FERNANDEZ HILL , ARIADNA 13 C. A. CALAFELL 4'45

4 363 C.E.T. MIR GOMEZ, LUCIA 12 C. A. CALAFELL 4'45

5 299 C.E.T. BELMONTE JIMENEZ, NURIA 12 C.A. TORREDEMBARRA 4'53



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

llargada 2012-13 Masculí 2012-13

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 305 C.E.T. BERTA ALCAZAR, ELIAS 12 C.A. TORREDEMBARRA 2,82 3,25 3,10 3,25

2 267 C.E.T. AMORES LLAVERIAS, BIEL 13 C.A. TARRAGONA X 2,26 2,96 2,96

3 309 C.E.T. HONRADO BLANCH, VICTOR 13 C.A. TORREDEMBARRA 2,37 2,59 X 2,59

4 304 C.E.T. CABALLERO GARCIA, IZAN 12 C.A. TORREDEMBARRA 2,28 2,24 2,53 2,53

5 364 C.E.T. PAHISSA , DAVID 12 C. A. CALAFELL 1,81 X 1,90 1,90

6 295 C.E.T. DIAZ GIRALDE, ALEX 11 C.A. TORREDEMBARRA 1,71 1,83 1,60 1,83

llargada 2012-13 femení 2012-13

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 298 C.E.T. ZIDANE, DOAE 12 C.A. TORREDEMBARRA 2,34 2,53 2,79 2,79

2 375 C.E.T. BARBER GONZALEZ, BERTA 13 C.A. TARRAGONA 2,26 1,98 2,60 2,60

3 310 C.E.T. PALAZON BADIA, JANA 13 C.A. TORREDEMBARRA 1,96 2,12 2,3 2,30

4 311 C.E.T. FRUTOS MATURANA, BLANCA 13 C.A. TORREDEMBARRA 2,24 1,67 1,91 2,24

5 268 C.E.T. ESTEVE HOSTALOT, ALBA 13 C.A. TARRAGONA 1,96 2,00 2,20 2,20

6 363 C.E.T. MIR GOMEZ, LUCIA 12 C. A. CALAFELL 1,95 2,01 2,15 2,15

7 360 C.E.T. FERNANDEZ HILL , ARIADNA 13 C. A. CALAFELL 2,09 2,01 2,1 2,10

8 299 C.E.T. BELMONTE JIMENEZ, NURIA 12 C.A. TORREDEMBARRA 2,00 1,70 1,81 2,00



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

60 m.ll. 2014- 2015  Masculí 2014-15

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 271 C.E.T. LOPEZ PIZARRO, EDGAR 14 C.A. TARRAGONA 9"9

2 365 C.E.T. EL BOUKIADI, NASSER 15 C. A. CALAFELL 10"7

3 334 C.E.T. HERREROS PRIETO, XABI 15 NÀSTIC TARRAGONA 11"6

4 321 C.E.T. GONZALEZ MARTINEZ, ANDER 15 C.A. TORREDEMBARRA 11"8

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 269 C.E.T. DÍAZ CRISTINO, POL 14 C.A. TARRAGONA 10"9

2 318 C.E.T. SONSONA AMURGO, MARTI 14 C.A. TORREDEMBARRA 11"8

3 356 C.E.T. MARTIN MARTIN, ROC 15 C. A. CALAFELL 12"2

4 278 C.E.T. COSANO GARCIA, HUGO 15 C.A. TARRAGONA 12"7

5 344 C.E.T. ENCINAS PAGAN, GUILLERMO 15 NÀSTIC TARRAGONA 13"1

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 275 C.E.T. SILVA ARANDA, THIAGO 15 C.A. TARRAGONA 11"0

2 273 C.E.T. LÓPEZ NAVARRO, GERARD 14 C.A. TARRAGONA 11"5

3 277 C.E.T. LINARES LOPEZ, ERIC 15 C.A. TARRAGONA 12"1

4 279 C.E.T. COSANO GARCIA, MARIO 15 C.A. TARRAGONA 16"1

60 m.ll. 2014- 2015  femení 2014-15
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 270 C.E.T. BARKAOUI EL BAKKAR, LINA 14 C.A. TARRAGONA 11"2

2 272 C.E.T. GRAS RUIZ, JUNE 14 C.A. TARRAGONA 11"6

3 317 C.E.T. EL KHOULFI EL ASRI, ASSIYA 14 C.A. TORREDEMBARRA 12"1

4 280 C.E.T. COLLAR ARANEGAS, NOA 15 C.A. TARRAGONA 14"1

5 319 C.E.T. TUGUES ARASA, ARAN 14 C.A. TORREDEMBARRA 14"3

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 274 C.E.T. LOPEZ GARCIA, SARA 15 C.A. TARRAGONA 10"7

2 323 C.E.T. FRUTOS MATURANA, CARLOTA 15 C.A. TORREDEMBARRA 11"6

3 322 C.E.T. DIAZ GIRALDE, CLARA 15 C.A. TORREDEMBARRA 11"6

4 276 C.E.T. LINARES LOPEZ, SARA 15 C.A. TARRAGONA 11"6



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

300 m.ll. 2014- 2015  Masculí 2014-15

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 269 C.E.T. DÍAZ CRISTINO, POL 14 C.A. TARRAGONA 1'03

2 271 C.E.T. LOPEZ PIZARRO, EDGAR 14 C.A. TARRAGONA 1'04

3 273 C.E.T. LÓPEZ NAVARRO, GERARD 14 C.A. TARRAGONA 1'07

4 275 C.E.T. SILVA ARANDA, THIAGO 15 C.A. TARRAGONA 1'09

5 365 C.E.T. EL BOUKIADI, NASSER 15 C. A. CALAFELL 1'11

6 321 C.E.T. GONZALEZ MARTINEZ, ANDER 15 C.A. TORREDEMBARRA 1'12

7 344 C.E.T. ENCINAS PAGAN, GUILLERMO 15 NÀSTIC TARRAGONA 1'18

8 356 C.E.T. MARTIN MARTIN, ROC 15 C. A. CALAFELL 1'20

9 277 C.E.T. LINARES LOPEZ, ERIC 15 C.A. TARRAGONA 1'22

10 278 C.E.T. COSANO GARCIA, HUGO 15 C.A. TARRAGONA 1'24

11 310 C.E.T. PALAZON BADIA, JANA 13 C.A. TORREDEMBARRA 1'25

12 279 C.E.T. COSANO GARCIA, MARIO 15 C.A. TARRAGONA 1'57

300 m.ll. 2014- 2015  femení 2014-15

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 270 C.E.T. BARKAOUI EL BAKKAR, LINA 14 C.A. TARRAGONA 1'05

2 274 C.E.T. LOPEZ GARCIA, SARA 15 C.A. TARRAGONA 1'06

3 317 C.E.T. EL KHOULFI EL ASRI, ASSIYA 14 C.A. TORREDEMBARRA 1'09

4 272 C.E.T. GRAS RUIZ, JUNE 14 C.A. TARRAGONA 1'11

5 323 C.E.T. FRUTOS MATURANA, CARLOTA 15 C.A. TORREDEMBARRA 1'18

6 322 C.E.T. DIAZ GIRALDE, CLARA 15 C.A. TORREDEMBARRA 1'21

7 276 C.E.T. LINARES LOPEZ, SARA 15 C.A. TARRAGONA 1'23

8 280 C.E.T. COLLAR ARANEGAS, NOA 15 C.A. TARRAGONA 1'25

9 319 C.E.T. TUGUES ARASA, ARAN 14 C.A. TORREDEMBARRA 1'27



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

LLARGADA  2014-15 MASCULÍ 2014-15

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 271 C.E.T. LOPEZ PIZARRO, EDGAR 14 C.A. TARRAGONA 2,64 2,58 2,52 2,64

2 275 C.E.T. SILVA ARANDA, THIAGO 15 C.A. TARRAGONA 2,55 2,30 X 2,55

3 269 C.E.T. DÍAZ CRISTINO, POL 14 C.A. TARRAGONA 2,25 2,12 2,50 2,50

4 365 C.E.T. EL BOUKIADI, NASSER 15 C. A. CALAFELL 2,24 2,11 2,05 2,24

5 278 C.E.T. COSANO GARCIA, HUGO 15 C.A. TARRAGONA 1,72 2,18 X 2,18

6 321 C.E.T. GONZALEZ MARTINEZ, ANDER 15 C.A. TORREDEMBARRA 2,00 2,14 1,67 2,14

7 318 C.E.T. SONSONA AMURGO, MARTI 14 C.A. TORREDEMBARRA X 2,09 2,00 2,09

8 344 C.E.T. ENCINAS PAGAN, GUILLERMO 15 NÀSTIC TARRAGONA 1,87 1,94 1,83 1,94

9 334 C.E.T. HERREROS PRIETO, XABI 15 NÀSTIC TARRAGONA X 1,68 1,90 1,90

10 277 C.E.T. LINARES LOPEZ, ERIC 15 C.A. TARRAGONA 1,81 1,70 X 1,81

11 356 C.E.T. MARTIN MARTIN, ROC 15 C. A. CALAFELL 1,28 1,73 1,80 1,80

12 279 C.E.T. COSANO GARCIA, MARIO 15 C.A. TARRAGONA 0,89 1,26 X 1,26



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

LLARGADA  2014-15 FEMENÍ 2014-15

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 272 C.E.T. GRAS RUIZ, JUNE 14 C.A. TARRAGONA 2,24 1,42 2,34 2,34

2 274 C.E.T. LOPEZ GARCIA, SARA 15 C.A. TARRAGONA 2,15 1,56 2,00 2,15

3 317 C.E.T. EL KHOULFI EL ASRI, ASSIYA 14 C.A. TORREDEMBARRA 1,98 1,76 1,69 1,98

4 323 C.E.T. FRUTOS MATURANA, CARLOTA 15 C.A. TORREDEMBARRA 1,33 1,51 1,22 1,51

5 322 C.E.T. DIAZ GIRALDE, CLARA 15 C.A. TORREDEMBARRA 1,50 1,39 1,20 1,50

6 276 C.E.T. LINARES LOPEZ, SARA 15 C.A. TARRAGONA 1,50 1,08 0,98 1,50

7 319 C.E.T. TUGUES ARASA, ARAN 14 C.A. TORREDEMBARRA X X 1,39 1,39

8 280 C.E.T. COLLAR ARANEGAS, NOA 15 C.A. TARRAGONA 1,36 1,18 1,36 1,36

9 357 C.E.T. FREIXAS FERRANDO, ARIADNA 15 C. A. CALAFELL 1,01 1,22 0,84 1,22



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

60 m. ll. MINI MASCULÍ 2016-17-18

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 355 C.E.T. MARRAZZO ARCOS, MATIAS 16 C. A. CALAFELL 12"9

2 282 C.E.T. AGUZA PIQUERAS, SERGI 16 C.A. TARRAGONA 13"6

3 376 C.E.T. GERARD BARBER GONZALEZ 17 C.A. TARRAGONA 13"9

4 353 C.E.T. STOUTI, RAYAN 17 NÀSTIC TARRAGONA 14"7

5 351 C.E.T. VALLVERDU OLIVEIRA, MAGI 17 NÀSTIC TARRAGONA 15"0

60 m.ll. Mini  femení 2016-17-18

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 284 C.E.T. SORIANO CAZANAVE, ANNE S. 16 C.A. TARRAGONA 12"2

2 331 C.E.T. EL KHOULFI EL AASRI, HAFSA 16 C.A. TORREDEMBARRA 12"7

3 348 C.E.T. CHACON BARRERO, ANA 16 NÀSTIC TARRAGONA 14"9

4 377 C.E.T. LAURA DIAZ MOYA 18 C.A. TORREDEMBARRA 16"7

5 333 C.E.T. MATURANA BENITO, CARLA 18 C.A. TORREDEMBARRA 21"7



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

200 m. ll. MINI MASCULÍ 2016-17-18

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 355 C.E.T. MARRAZZO ARCOS, MATIAS 16 C. A. CALAFELL 0.48

2 376 C.E.T. GERARD BARBER GONZALEZ 17 C.A. TARRAGONA 0.53

3 351 C.E.T. VALLVERDU OLIVEIRA, MAGI 17 NÀSTIC TARRAGONA 0.56

4 282 C.E.T. AGUZA PIQUERAS, SERGI 16 C.A. TARRAGONA 0.57

5 353 C.E.T. STOUTI, RAYAN 17 NÀSTIC TARRAGONA 0.59

200 m.ll. MINI  femení 2016-17-18

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 331 C.E.T. EL KHOULFI EL AASRI, HAFSA 16 C.A. TORREDEMBARRA 0.47

2 284 C.E.T. SORIANO CAZANAVE, ANNE S. 16 C.A. TARRAGONA 0.50

3 348 C.E.T. CHACON BARRERO, ANA 16 NÀSTIC TARRAGONA 1,01

4 377 C.E.T. LAURA DIAZ MOYA 18 C.A. TORREDEMBARRA 1.02

5 333 C.E.T. MATURANA BENITO, CARLA 18 C.A. TORREDEMBARRA 1.37



V TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA

18 desembre 2021

LLARGADA MINI MASCULÍ 2016-17-18

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 351 C.E.T. VALLVERDU OLIVEIRA, MAGI 17 NÀSTIC TARRAGONA 1,88 1,14 1,07 1,88

2 376 C.E.T. GERARD BARBER GONZALEZ 17 C.A. TARRAGONA 1,19 1,56 1,72 1,72

3 282 C.E.T. AGUZA PIQUERAS, SERGI 16 C.A. TARRAGONA 1,04 1,31 1,40 1,40

4 355 C.E.T. MARRAZZO ARCOS, MATIAS 16 C. A. CALAFELL 1,40 1,10 1,22 1,40

LLARGADA MINI FEMENÍ 2016-17-18

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 284 C.E.T. SORIANO CAZANAVE, ANNE S. 16 C.A. TARRAGONA 1,97 X 1,44 1,97

2 377 C.E.T. LAURA DIAZ MOYA 18 C.A. TORREDEMBARRA 0,94 1,22 1,36 1,36

3 331 C.E.T. EL KHOULFI EL AASRI, HAFSA 16 C.A. TORREDEMBARRA 0,96 1,20 0,98 1,20

4 348 C.E.T. CHACON BARRERO, ANA 16 NÀSTIC TARRAGONA 0,52 0,85 0,70 0,85

5 333 C.E.T. MATURANA BENITO, CARLA 18 C.A. TORREDEMBARRA 0,21 0,35 0,21 0,35


